冨健老施協第３２号

令和６年８月２２日

富山県老人福祉施設協議会

施設長/センター長 各位

特別養護老人ホーム常楽園

施設長（園長） 城石 芳人

【公印省略】

令和６年度「地域福祉部会」について（ご案内）

残暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記部会の担当施設として、現在準備を進めております。

つきましては、開催日程及び開催場所等を下記のとおり計画しました。

なお、部会の詳細及び参加申し込み等につきましては、別紙を参照ください。

記

１． 開催日時 令和６年１０月２３日（水） １３時１５分～ １６時１５分

                   受付 １２時４５分から１３時１０分

２． 開催場所

一般財団法人 上市町健康文化振興財団 上市町文化研修センター ３階大会議室

  〒930-0353 富山県中新川郡上市町法音寺１５－５ ＴＥＬ076-473-0300

３． 講演内容

演題 災害時における社会福祉法人（拠点施設等）の役割について

    ＝能登半島地震における災害復旧活動から学んだこと＝

   講師 社会福祉法人 射水市社会福祉協議会 地域福祉課長 野田 智 氏

４． その他

詳細は、地域福祉部会の参加可否及び実施要項を参照ください。

                                   以上

                    担当施設（お問い合わせ先）

                    特別養護老人ホーム常楽園

                    〒930-0474

                    富山県中新川郡上市町舘 209

                         TEL 076-472-3993

                         FAX 076-472-6967

                         【担当：坂田 髙井 小路】